
niedziela, 11.03.2018

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU /11.03.2018/

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach wielkopostnych. Gorzkie Żale w niedziele o 18.00, Drogi Krzyżowe – w piątki: o 17.00 dla
dzieci, o 18.00 dla dorosłych i o 20.00 dla młodzieży. Jutrznia od poniedziałku do piątku, o godz. 6.00, w kościele dolnym. Caritas
parafialny będzie prowadził zbiórkę żywności dla najbiedniejszych w supermarkecie Gross przy ul. Hawajskiej od 12. marca. Kurs
Alpha w naszej parafii rozpocznie się w poniedziałek 12. marca oraz we czwartek 15. marca, dzień do wyboru gdyż są to edycje
równoległe. Spotkania rozpoczynają się o godz. 19.00. Więcej informacji i zapisy na stronach: www.chefsiba.pl oraz
www.wspolnotanikodem.org. Zapraszamy. W najbliższą środę zaczynamy kolejną edycję kursu przygotowującego narzeczonych do
małżeństwa. Spotkania będą odbywały się o 20.00, w Betanii. Zapisy na pierwszym spotkaniu. W przyszłą niedzielę rozpoczniemy
parafialne rekolekcje wielkopostne, które poprowadzi ks. Adam Golebiak, orionista. Nauki rekolekcyjne będą głoszone w niedzielę na
każdej Mszy Świętej, a także w poniedziałek, wtorek i środę na Mszach Świętych o godz. 9.00 i 19.00. Organizujemy zbiórkę darów
świątecznych dla naszych rodaków mieszkających w Wilnie. Prosimy o ofiarowanie żywności o przedłużonej trwałości, słodyczy oraz
materiałów piśmienniczych. Zachęcamy do udziału w pielgrzymce do Kalisza do sanktuarium św. Józefa w dniu 24.03.2018. Koszt 60
zł. Zapisy u siostry Janiny w zakrystii. Zapraszamy wszystkie dzieci chcące dołączyć do scholi dziecięcej śpiewającej na niedzielnej
Mszy Świętej o godzinie 10:30. Próby odbywają się w każdą niedzielę o 9.00 w Betanii. Zachęcamy do przychodzenia te dzieci, które
lubią śpiewać i chcą swoim talentem wielbić Boga. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. Muzeum Jana Pawła II i Prymasa
Wyszyńskiego szuka pamiątek związanych z papieżem i prymasem: zdjęć, odręcznie napisanych listów, dedykacji, klisz
fotograficznych, filmów oraz innych pamiątek. Numer telefonu i adres mailowy znajdą państwo na stronie internetowej Muzeum:
www.muzeumjp2ipw.pl lub na plakatach.

Zaproszenie Arcybiskupa Metropolity Warszawskiego
na Święto Papieskie

Drodzy Diecezjanie,

we wtorek, 13 marca br. będziemy obchodzili Święto Papieskie i 5. rocznicę wyboru Papieża Franciszka na Stolicę Piotrową. O godz.
17.30, w Świątyni Opatrzności Bożej w Wilanowie, zostanie odprawiona Msza Święta z udziałem Episkopatu Polski w intencji Jego
Świątobliwości Papieża Franciszka, której będzie przewodniczył Nuncjusz Apostolski w Polsce, arcybiskup Salvatore Pennacchio.

Zapraszam Was wszystkich, Drodzy Diecezjanie, do przybycia na te uroczystości i do wspólnej modlitwy w intencji Ojca Świętego
Franciszka. Zapraszam szczególnie księży – diecezjalnych i zakonnych, siostry i braci zakonnych, dzieci i młodzież, ruchy katolickie,
grupy i wspólnoty parafialne.

Na czas przeżywania tych ważnych dla nas uroczystości z serca wszystkim błogosławię

† Kazimierz Kardynał Nycz
Arcybiskup Metropolita Warszawski
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